PAGE
2

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 января 2018 года                                                                                          № 13
О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещение по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда  в многоквартирных домах, и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом

Руководствуясь пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса РФ в соответствии с решением общего собрания собственников многоквартирного дома по адресу п. Приводино, ул. Водников, д. 7 от 20.09.2017 года, администрация муниципального образования «Приводинское»                            п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в многоквартирном доме, и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, в соответствии с Приложением № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости» МО «Приводинское» и на официальном сайте МО «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов
Макушина Е.А.
(81837) 7-37-31
Приложение № 1

утверждено распоряжением

администрации МО «Приводинское»

от 31 января 2018 года № 13
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения (рублей за 1 кв.м общей площади жилого помещения в месяц)

	с 01.01.2018 г. по 31.01.2018 г.

	1
	п. Приводино, ул. Водников, д.7
	65,51

	с 01.02.2018 г.

	1
	п. Приводино, ул. Водников, д.7
	24,55